

Vid föreningens årsmöte den 21 februari 2019 med Stig Olovsson som ordförande och Jill Alm Sköld som sekreterare valdes följande styrelse, revisor och valberedning:

Ordförande	Ulla Flyckt	nyval
Övriga ledamöter	Jill Alm Sköld	omval
	Anna Elvius	omval
	Inga Fogelberg Östberg	omval
	Ann Lundberg	omval
	Erik Lönnberg	omval
	Bengt Samuelsson	nyval
	Åsa Wellenstam	nyval
Revisor	Agnete Andersson	omval
Valberedning	Inger Nygren (sammanställande)	omval
	Margareta Wallin	omval

Vid konstituerande möte valdes Anna Elvius till vice ordförande, Ann Lundberg till kassör, Erik Lönnberg till klubbmästare och Jill Alm Sköld till sekreterare.

Styrelsen har under året haft tio protokollförda sammanträden inkl årsmöte och konstituerande möte. Föreningens ändamål är att samla medlemmarna till kamratliga sammankomster för att slå vakt om och vidareutveckla samhörigheten inbördes och med företaget.

Medlemmar i föreningen är pensionärer som oavsett antalet tjänsteår i aktiv tjänst uppbär egen ålders-, förtids- eller bestående sjukpension från Trygg-Hansa samt de som uppnått sammanlagt 25 tjänsteår i ett eller flera av de i Trygg-Hansa ingående bolagen.

Vid årsmötet på Restaurang Blekholmen närvarade 34 medlemmar. Efteråt intogs en gemensam måltid på egen bekostnad på restaurangen.

Veterankansliet

Kansliet är från och med hösten 2019 endast öppet tisdagar kl 10.00 - 12.00, med undantag för helger och sommartid. Kansliet på Trygg-Hansa har idag inget eget rum utan vi har ett skåp med vårt material i och vi får leta upp en plats som är ledig precis som den ordinarie personalen. Jill Alm Sköld och Ulla Flyckt arbetar varannan tisdag.

Ekonomi

Med hänvisning till den ekonomiska rapporten, som finns till förfogande, kan konstateras bl a att Trygg-Hansa ger oss ett anslag som täcker våra kostnader, framförallt tidningen Veterannytt.

Efter vårt anslagsäskande har Trygg-Hansa beslutat att vår förening för år 2020 kommer att få 60 000 kr, d v s samma belopp som föregående år.

Visst ekonomiskt bidrag har utbetalats till fyra lokala föreningar.

Hemsidan

Hemsidan administreras av Hans Kyrk. För mer information om Veteranföreningen, gå gärna in på vår hemsida www.thveteran.se

Aktiviteter i Stockholm under året

21 februari	Årsmöte, Restaurang Blekholmen, Stockholm	<i>34 deltagare</i>
14 mars	Vårmiddag på Restaurang Blekholmen, Stockholm	<i>45 deltagare</i>
27 mars	Besök på Scania, Södertälje	<i>23 deltagare</i>
11 april	Besök på Villa Akleja, Vaxholm	<i>24 deltagare</i>
6 maj	Besök på Julita Gård, Katrineholms kommun	<i>10 deltagare</i>
22 maj	Båtresa och vandring, Sandhamn	<i>31 deltagare</i>
4 september	Kräftkalas hemma hos Jill Alm Sköld, Vendelsö	<i>30 deltagare</i>
19 september	Höstmiddag på Restaurang Blekholmen, Stockholm	<i>37 deltagare</i>
30 september	Möte med VD och visning av lokalerna på FG, Stockholm	<i>22 deltagare</i>
17 oktober	Besök på Polismuseet, Stockholm	<i>11 deltagare</i>
14 november	Julmarknad på Taxinge Slott, Nykvarn	<i>10 deltagare</i>
12 december	Jullunch med musik, Restaurang Engelen, Stockholm	<i>32 deltagare</i>

Våra onsdagsvandringar, som planeras av Anna Elvius, är fortsatt mycket populära och samlar många deltagare. Vi har haft 30 vandringar med totalt 690 deltagare och med ovan angivna aktiviteter har vi varit ca 1 000 deltagare i Stockholm.

Kontaktpersoner i lokala klubbar

Ralph Fors	Göteborg
Bo Largén	Jönköping
Margareth Fälting	Linköping/Norrköping
Magnus Eriksson	Sundsvall

Aktiviteter i våra lokala klubbar

Göteborg

1 mars	Årsmöte på Trygg-Hansas gamla kontor	<i>20 deltagare</i>
5 juni	Besök på Pilane Utomhusmuseum och Sundsby Herrgård på Orust	<i>15 deltagare</i>
15 augusti	Guidad rundvandring på Operan i Göteborg	<i>20 deltagare</i>
5 december	Julfest i Skatås Motionscentral med tomten Christer Garvik som kvällens höjdpunkt	<i>20 deltagare</i>

Jönköping

19 september	Höstutflykt till Rudenstams bär och frukt norr om Huskvarna	<i>20 deltagare</i>
27 november	Traditionell julfest med sång och musik samt julklappar till alla	<i>16 deltagare</i>

Linköping / Norrköping

5 december	Årsmöte	<i>13 deltagare</i>
-------------------	---------	---------------------

Sundsvall

20 februari	Bowlingmöte med lunch på Södra Berget	<i>14 deltagare</i>
15 mars	Årsmöte med lunch på Stadshussalongen	<i>18 deltagare</i>
10 oktober	Bowlingmöte inkl lunch	<i>16 deltagare</i>
11 november	Besök på SCAs anläggning i Östrand norr om Sundsvall med lunch på Vivstavarvs Herrgård i Timrå	<i>15 deltagare</i>
5 december	Julbord på Restaurang Brandstation	<i>25 deltagare</i>

På hemsidan finns mer att läsa om aktiviteterna www.thveteran.se

Stockholm i januari 2020

.....

Ulla Flyckt

Trygg-Hansa Veteranförenings ordförande å styrelsen vägnar